1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   29 ноября 2013 г.
	г. Железноводск
	№
	   246-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 144-р и признании утратившим силу распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 сентября 2013 г. № 180-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 144-р                «О закрытии движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края с 25 июля 2013 г. по 25 августа 2013 г. в связи с проведением ремонтных работ моста по улице Озерной (Чернышевского) поселка Иноземцево», заменив в заголовке, пункте 1 слова                            «по 31 декабря 2013 г.» словами «по 31 декабря 2014 г.»

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города-курорта Ставропольского края от 02 сентября 2013 г. № 180-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 144-р»

3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4.    Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                              Ю.В. Брусенцов

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Исполняющий обязанности начальника Управления               городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	В.Г. Нигорожин

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Ю.В. Брусенцов

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела
по мобилизационной подготовке
и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Согласовано:

Начальник отдела Министерства внутренних дел России
по городу Железноводску

	Ш.А.Абдуллаев